1

114學年度國中體育班第二次招生考試 放榜會議紀錄

會議時間：114月 6月 23日下午 2時 30分

會議地點：簡報室

主    席：蔡哲銘校長                                  紀錄：許杏如

出席人員：如簽到表

列席人員：如簽到表

壹、主席致詞

貳、專題（重大政策）報告（無）

參、上次會議決議事項辦理情形追蹤：前次會議業審查報名學生皆符合資格。

肆、報告事項：本校 114學年度國中體育班考試已於 114年 6月 23日辦理完畢，

感謝各隊教練。

伍、討論事項

案由一、為本校 114 學年度國中體育班第二次招生考試錄取人員名單，提請

確認。

說明：本次榜示名單如電子檔，請各委員進行確認，相關統計數據如下：

 報考項目 核定招收人數 錄取人數

國中部

籃球 1 1

田徑 1 1

棒球 3 3

合計 5 5

決  議：經審查確認本次考試錄取人員名單無誤，照案通過。

陸、臨時動議：無

柒、散會(下午 2 時 50 分)